CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  1 c---(7  /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro Lott
Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja providenciada, a limpeza dos barrancos da
fazendo do Zé Pimenta até o distrito de Correntinho.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido de pessoas que precisam transitar pelo local uma
vez que o mato alto e entulhos acumulados dificultam o transito pelo local além de
ocasionar riscos à segurança.

Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2017.

Nelci PèiraChaves
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

/11.